INDICAÇÃO Nº _____/ 2013

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, a necessidade de determinar ao setor competente desta municipalidade que realize Operação Tapa Buracos na Rua Princesa Leopoldina - Parque Santa Maria, na altura entre os números 50 e 86.
JUSTIFICATIVA

Vários moradores procuraram este Parlamentar com a sugestão acima. O buraco hoje existente é fruto de obra mal realizada pela SABESP. Foi tampado com cimento e, logo após, coberto com camada fina de asfalto. Com as recentes chuvas, o buraco formou-se novamente e agora dificulta o acesso de veículos em diversas residências, podendo causar sérios danos aos respectivos veículos.
Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2013.

Antonio Marcos de Abreu

                         Vereador

.